[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  декабря  2017 года  № 886
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05 августа 2009 года № 303 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 01.09.2009 года № 396, от 15.11.2010 года № 767, от 20.09.20011 года № 594, от 14.05.2012 года № 265, от 27.01.2016 года № 55)
На основании постановления Администрации Махнёвского муниципального образования от 21 января 2016 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Махнёвского муниципального образования на 2016-2021 годы», во исполнение пункта 8.3 Протокола заседания Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Свердловской области от 08.12.2017 № 4, в связи со сменой кадрового состава Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 05.08.2009 года № 303 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 01.09.2009 года № 396, от 15.11.2010 года № 767, от 20.09.20011 года № 594, от 14.05.2012 года № 265, от 27.01.2016 № 55) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л. Б. Толмачеву.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                 А.В. Лызлов
    Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

Махнёвского муниципального образования

от   13.12.2017г. №886
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Махнёвского муниципального образования
	Толмачева Л.Б.
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам), председатель комиссии

	Лучкина Т.В.
	начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования, заместитель председателя

	Мамедова  Т.А.
	ведущий специалист отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	Федосова С.В.
	председатель территориальной комиссии Алапаевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	Сажин А.В.
	и.о. начальника отделения полиции № 2                п.г.т.  Махнёво МО МВД России «Алапаевский»

	Кислых А.В.
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования

	Балакина Э.Э.
	начальник отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования

	Самойлов Е.Ю.
	директор муниципального казенного учреждения «Махнёвский физкультурно-спортивный комплекс «Ермак»

	Ращектаева О.В.

	директор ГБУ СОН СО «Центр социальной помощи семье и детям Алапаевского района»
(по согласованию)

	Власов А.В.
	начальник отделения лицензионно-разрешительной работы по Алапаевскому, Артемовскому и Режевскому районам Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области

(по согласованию)

	Перевалова А.В.
	старший инспектор, майор внутренней службы Алапаевского межмуниципального филиала
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию)